体 育 館 使 用 料 減 免 申 請 書

令和  年 月  日

 せたな町教育委員会

教育長         様

申請者 住 所

    団体名

氏 名              ○印

せたな町体育館管理規則第５条第１項の規定により、使用料の減免を受けたいので申請します。

使用目的

使用時間
令和  年 月  日 午前・後  時  分から

令和  年 月  日 午前・後  時  分まで

使用施設
１ せたな町Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館・第２体育館

２ せたな町民体育館

納付すべき

使用料の額
 円

減免申請額  円

減免を受け

ようとする

理由

備考

使用料減

免の根拠
条例第１０条第１項

受付年月日 年  月  日 取 扱 者

受付番号 第     号

使用料減

免の可否
教育長 局長 次長 主幹 係長 係 減 免 額 納 付 額

可 ・
否

      円 円